
SEMÜS -ANAJA
folha h' W

TU3A

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: '.010.153-** em 21/06/2022 16:37:19 - IP com n°: 1

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

TERCEIROS Volume: 2 - Número: 315 de 21 de Junho de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO
ELETRÔNICO N“ 032/2022

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°032/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, por meio do Secretário Municipal de Saúde, torna
público que o Pregão Eletrônico n‘’032/2022, cujo objeto reside no registro de preços para futura e
eventual contratação de pessoa(s) jurídica{s) para fornecimento de Água mineral, para atender
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Anajatuba -MA, restou declarado
como “LICITAÇÃO FFÍACASSADA", considerando que todas as licitantes participantes do certame
foram inabilitadas, por descumprir os requisitos do edital.

Anajatuba - MA, em 21 de junho de 2022
Luís Fernando Costa Aragão
Secretário Municipal de Saúde

Decreto n° 042/2022

as

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N"
2022.03.28.0019/2022/21.06.001/2022

RESENHA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO N®035/2022

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°2022.03.28.0019/2022/21.06.001/2022. OBJETO:
Seleção da proposta mais vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
Contratação de Empresa Especializada na Locação de Veículos de Grande Porte e Máquinas Pesadas
de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de Anajatuba/MA. VALOR TOTAL
REGISTRADO: R$ 1.970.000,00
Município de Anajatuba/MA, através da Secretaria Municipal de Administração e a empresa ADEMAR
CASTRO FERREIRA JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

38.350.483/0001-27. LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N“035/2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
liB Lei n° 8.666/93, Art. 15, Inciso II, Lei n°10.520/2002 e Decreto Municipal n°022/2021. PFÍAZO DE

VALIDADE DA ATA; 12 (Doze) meses, contada a partir da data de sua assinatura. DATA DA
ASSINATURA: 21 de junho de 2022. FORO: Fica eleito o Foro da Justiça Estadual da Comarca de
Anajatuba/MA. SIGNATÁRIOS: Sra. LEONARDO MENDES ARAGÃO - Secretário Municipal de
Administração, pelo Contratante o(a) Sr(a). ADEMAR CASTRO FERREIRA JÚNIOR, pelo detentor do
1 iegistro de Preços.

(um milhão, novecentos e setenta mil reais). PARTES:

inscrita no CNPJ n°

MARCA

FABRICAN
ITE UNI QTD VALOR

E  UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
DESCRIÇÃO

M D
TE

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes
CPF; ***.010.153-** em 21/06/2022 16:37:19 - IP com n": 192.168.10.71

www.anajatuba.ma.gov-br/diariooficial/?id=453

B

Bí^aOOU Piglna(s) 3 de 13


